ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Municipio da Estancia Turistica de 
Paraguagu Paulista, no use de atribuigoes legais, faz saber que a Camara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir urn credito especial de 
R$ 72.115,28 (setenta e dois mil cento e quinze reais e vinte e oito centavos), ao 
Orgamento Programa 2017, conforme classificagao do Anexo I. 

Paragrafo Cmico. 0 credit° sera aberto no. Departamento Municipal de 
Assistencia Social, visando a manutengao da Atividade 2064 — Manutengao da 
Diretoria de Assistencia Social, pagamento de indenizagOes e restituigees de